


Improvizacijos 
dirbtuvės

Teatro klubas
„Žalia”

Lapkričio 7 d. 9.30 val.

Nacionalinis Kauno Dramos Teatras

Improvizacijos dirbtuvės
Edukacija

Improvizacijos dirbtuvės – tai žaidimas, kur kiekviena 
istorija yra unikali ir patirtis išskirtinė kiekvienam 
dalyviui. Tarpusavio komunikacija dirbtuvėse yra 
naudojama labai įvairi, vieniems kitus reikia suprasti 
naudojant žodžius, kūno kalbą, o kartais tik žvilgsnį. 

Improvizacinių dirbtuvių tikslas – paskatinti dalyvius Improvizacinių dirbtuvių tikslas – paskatinti dalyvius 
naudoti komunikaciją kaip ekspresijos priemonę, vieną 
esminių tarpusavio santykių elementą. Dalyviai turi 
galimybę tai daryti praktiškai, panaudojant teatrinius 
žaidimus, laisvo žodžio asociacijos metodus ir judesio 
improvizaciją. 

Improvizacijos dirbtuvėse dalyviai naudoja žinias apie Improvizacijos dirbtuvėse dalyviai naudoja žinias apie 
save ir pasaulį, kad scenoje galėtų sukurti 
įsivaizduojamą realybę konkrečioje situaciją. Per 
žaidimus dirbtuvėse dalyviai turi atkreipti dėmesį, ką 
daro kitas individas, suprasti jį neteisiant, o priimti atviru 
požiūriu. 

Vienas iš šiose dirbtuvėse naudojamų žaidimų „Taip ir“ Vienas iš šiose dirbtuvėse naudojamų žaidimų „Taip ir“ 
sudaro pozityvią aplinką ir leidžia sugalvoti istorijas, 
paremtas prielaida, kad visi dalyviai yra teisūs. Visų 
teatrinės improvizacijos dirbtuvių žaidimų metu 
skatinamas atvirumas idėjoms. Čia leidžiama 
dalyviams žaisti ir atrasti save saugioje aplinkoje.

Rekomenduojama 
7-14 metų vaikams

Trukmė 60 min.

NKDT aktoriai

Kaina 7 eur
Bilietus platina
kakava.lt ir teatro kasa



Miškas

Choreografijos salė Lapkričio 7 d. 11.00 val.

Šokio teatras „Dansema”

„Miškas”
Interaktyvus šokio spektaklis 6-18 mėn. mažyliams

Miškas – tai paslaptinga vieta, pilna netikėtų susitikimų 
su pažįstamais ir nepažįstamais augalais ar miško 
gyventojais, kurie medžių lapų mirgėjimo šviesoje gali 
virsti keistomis būtybėmis, kviečiančiomis mažylius 
naujiems nuotykiams ir atradimams. 

Tai interaktyvus spektaklis, tad mažieji žiūrovai iki 18 
mėn. kviečiami įsijungti į veiksmą pagal poreikį.

2022 m. spektaklis „Miškas“ buvo nominuotas 2022 m. spektaklis „Miškas“ buvo nominuotas 
„Auksiniams scenos kryžiams“ kaip geriausias 
spektaklis vaikams.

Rekomenduojama 
6-18 mėn. mažyliams

Trukmė 40 min.

Premjera 2020 m.

Kompozitorius
Tobias Hagedorn

Dailininkė 
Medilė Šiaulytytė 

Choreografijos 
bendraautorės ir šokėjos:
Raimonda Gudavičiūtė, 
Verena Kutschera,
Giedrė Subotinaitė, 
Indrė Bacevičiūtė

Idėjos autorė ir choreografė
Birutė Banevičiūtė

Kaina 7 eur
Bilietus platina
kakava.lt ir teatro kasa



Detektyvo
 D. Lapino byla

Didžioji salė Lapkričio 7 d. 11.30 val.

Keistuolių teatras

Detektyvo D. Lapino byla
Detektyvinė pasaka

Udrių miške gyvenimas teka sava vaga. Čia, kaip ir bet 
kuriame kitame miške, žvėreliai kiekvieną dieną mokosi 
ir dirba, išgyvena savus džiaugsmus ir rūpesčius. Tik 
įprastą miško ramybę staiga nutraukia paslaptingas 
skambutis – dingo naujokė Meškutė. Šios bylos imasi 
detektyvas Lapinas. Atidžiai sekant įkalčių pėdsakais, 
apklausinėjant miško gyventojus, Lapinui po truputį ima 
aiškėti paslaptingos istorijos kontūrai. Kokius įkalčius aiškėti paslaptingos istorijos kontūrai. Kokius įkalčius 
detektyvui pavyko rasti? Ką Lapinas sužinos, apklausęs 
miško žvėrelius? Ir svarbiausia – ar jam pavyks išpinti 
šią mįslių kupiną istoriją ir rasti Meškutę? O mes vieną 
užuominą paliekame čia – ši istorija visus žiūrėjusius 
išmokys, kad patekus į bėdą – visada yra išeitis...

„Detektyvo D. Lapino byla“ – tai rež. Aido Giniočio 
sukurtas detektyvinis spektaklis, kuriame narpliojama 
Meškutės Medos dingimo byla. Detektyvui D. Lapinui, 
apklausius miško žvėrelius, atidžiai renkant įkalčius, po 
truputį ima aiškėti slogaus nusikaltimo kontūrai… Čia 
padeda ir žiūrovai. Jie tampa tikrais patarėjais ir 
pradedančiais detektyvais.Rekomenduojama 

vaikams nuo 6 metų 
ir šeimoms

Trukmė 60 min.

Premjera 2022 m.

Vaidina:
Eimantas Bareikis, 
Marija Korenkaitė, 
Justina Smieliauskaitė, 
Benita Vasauskaitė, 
Danas Kamarauskas, 
Diana Kamarauskaitė, Diana Kamarauskaitė, 
Jonas Šarkus, 
Aurimas Bačinskas, 
Matas Pranskevičius

Scenografė ir 
kostiumų dalininkė
Ramunė Skrebūnaitė

Režisierius ir kompozitorius
Aidas Giniotis

Kaina 7 eur
Bilietus platina
bilietai.lt ir teatro kasa



Emilių Emilis

Mažoji salė Lapkričio 7 d. 14.00 val.

Nacionalinis Kauno Dramos Teatras

Emilių Emilis
Spektaklis vaikams

Spektaklio gimimą įkvėpė garsusis Emilis iš Astridos 
Lindgren knygos „Emilis iš Lionebergos“. Jis nesilaikė 
suaugusiųjų nustatytų taisyklių ir nuolat „prisidirbdavo“. 
Tačiau kas iš mūsų vaikystėje nekrėtė išdaigų ar nedarė 
klaidų?

Nenuoramų nuotykių ieškotojų rasime kiekviename Nenuoramų nuotykių ieškotojų rasime kiekviename 
kieme, gatvėje ar klasėje. Kada nors iš jų išauga miesto 
merai, ministrai ar net prezidentai. Režisierius A. 
Gornatkevičius ir Nacionalinio Kauno dramos teatro 
aktoriai sukūrė spektaklį apie savo vaikystės nuotykius, 
apie klaidas, kurios moko mus gyventi ir žadina mūsų 
kūrybiškumą. Emilių Emilis lekia riedučiais, kviečia patirti 
nuotykius, džiaugtis, bandyti, atrasti, parkūrinti. nuotykius, džiaugtis, bandyti, atrasti, parkūrinti. 

Rekomenduojama  
7-12 metų vaikams

Trukmė 1 val. 20 min.

Premjera 2021 m.

Vaidina:
Greta Šepliakovaitė, 
Marius Karolis 
Gotbergas,
Povilas Jatkevičius, 
Dovydas Pabarčius, 
Andrius AlešiūnasAndrius Alešiūnas

Kompozitorius
Mantvydas Leonas 
Pranulis

Judesio koordinatorė 
Gintarė Šmigelskytė

Scenografė ir 
kostiumų dalininkė
Simona Davlidovičiūtė

Dramaturgė 
Daiva Čepauskaitė

Režisierius
Augustas 
Gornatkevičius

Kaina 11 eur
Bilietus platina
kakava.lt ir teatro kasa



Baldis ir 
Vivaldis

Mažoji salė Lapkričio 8 d. 9.00 val.

Kauno valstybinis lėlių teatras

„Baldis ir Vivaldis“
Muzikinis, lėlių, dramos spektaklis

Ar žinote, kur slepiasi įkvėpimas? Kaip jį prisišaukti ir kur 
pasodinti, kad imtų ir paverstų būrį pabirusių natų 
užburiančiu muzikiniu kūriniu? Pagrindinis spektaklio 
veikėjas Svirpliukas Baldis jaučiasi labai nelaimingas – 
sunku patikėti, bet jis nemoka griežti smuikeliu! Jam 
padėti gali tik labai gerbiamas kompozitorius, 
linksmuolis abatas Antonio Vivaldis. Kompozitorius 
sutinka visus metus mokyti Svirpliuką muzikos sutinka visus metus mokyti Svirpliuką muzikos 
paslapčių ir pakviečia drauge leistis į garsų, vaizdų, 
emocijų ir gamtos stichijų kupiną muzikinę kelionę metų 
laikais.

Spektaklio kūrėjai – Darius Krapikas ir Rasa Bartninkaitė 
kviečia į nuotaikingą, interaktyvų, muzikinį spektaklį, 
kuriame vienas iš pagrindinių vaidmenų suteiktas 
genialiai A. Vivaldžio muzikai. Muziką spektakliui iš A. 
Vivaldžio „Keturi metų laikai“ koncertų parinko idėjos 
autorius, profesionalus smuikininkas bei aktorius – D. 
Krapikas.

Gyvai atliekamos klasikinės muzikos ir baroko epochos Gyvai atliekamos klasikinės muzikos ir baroko epochos 
tapybos meistrų paveikslų fone besivystančios linksmos 
istorijos idėja – pažadinti atradimų poreikį, „užkrėsti” 
kūrybos akimirkų džiaugsmu, lavinti muzikinį skoni ir 
ugdyti būsimąjį koncertų lankytoją.

Rekomenduojama
5 -10 m. vaikams
(ikimokyklinukams ir 
pradinių klasių 
moksleiviams)

Trukmė 55 min.

Premjera 2019 m.

Vaizdo projekcijų autorius 
Arvydas Strimaitis

Dailininkas
Artūras Šimonis

Režisieriai 
Darius Krapikas, 
Rasa Bartninkaitė

Spektaklio idėjos autorius 
Darius Krapikas

Kaina 7 eur
Bilietus platina
bilietai.lt ir teatro kasa



Ežiukas ir 
debesėliai

Choreografijos salė Lapkričio 8 d. 11.00 val.

Kauno valstybinis lėlių teatras

„Ežiukas ir debesėliai“
Edukacinė programa - spektaklis

Edukacija vyksta lietuvių ir ukrainiečių kalbomis

„Niekada nebūsi vienišas, jei virš tavęs – dangus“, – 
įsitikinusi spektaklio kūrybinė komanda ir pagrindinis 
spektaklio personažas Ežiukas, pakviesiantis žiūrovus į 
kelionę po stebuklingą debesų pasaulį. Šviesus ir jaukus 
edukacinis spektaklis nuo pat pirmos minutės įtrauks 
mažuosius žiūrovus ir paskatins išlaisvinti savo 
vaizduotę, spektaklį įkvėpė kaunietės Indrės 
Sekevičienės knyga „Dangus virš ežiuko vaikystės“, Sekevičienės knyga „Dangus virš ežiuko vaikystės“, 
gimusi iš noro praskaidrinti Lietuvoje apsistojusių vaikų 
iš Ukrainos kasdienybę.

Ežiukas labai smalsus ir išradingas – savo vienatvės 
akimirką jis randa draugų žvelgdamas į dangų. Šie 
draugai neleidžia jam jaustis vienišam, net ir pačią 
sunkausią akimirką. Šis spektaklis skirtas  ne tik visiems 
Lietuvoje gyvenantiems vaikams, bet ir atvykusiems 
vaikams iš Ukrainos. Savo žaisminga forma jis įtrauks 
mažuosius svajotojus pasinerti į įkvepiančius nuotykius 
kartu su Ežiuku bei pripildys visas širdeles ramybės ir kartu su Ežiuku bei pripildys visas širdeles ramybės ir 
džiaugsmo. 

Edukacinė programa-spektaklis atliekamas dviem 
kalbomis (lietuvių ir ukrainiečių). Edukaciniame 
spektaklyje  vaikai mokomi ne tik sugretinti dvi kalbas, 
bet ir sužinoti bei pažinti dvi kultūras.

Rekomenduojama
3-7 m. vaikams

Trukmė 20-30 min.

Vaidina: 
Natalija 
Parasočkina-Vichtinskaja, 
Mindaugas Černiauskas

Kūrybinis mentorius
Andrius Žiurauskas

Dailininkė
Edita Lepšienė

Režisierė 
Natalija Parasočkina-Vichtinskaja 
(Ukraina)

Kaina 5 eur
Bilietus platina
kakava.lt ir teatro kasa



Grybų taika

Mažoji salė Lapkričio 8 d. 13.00 val.

Alytaus miesto teatras

„Grybų taika“
Koncertas/spektaklis 
pagal Justino Marcinkevičiaus poemą „GRYBŲ KARAS“

„Grybų taika“ – koncertinė programa vaikams, sukurta 
pagal literatūros klasiko Justino Marcinkevičiaus vieną 
populiariausių kūrinių – eiliuotą poemą „Grybų karas“. 

Tik šįkart grybai nusprendė kalbėti ne apie karą, o apie Tik šįkart grybai nusprendė kalbėti ne apie karą, o apie 
taiką, atsidavimą, pasiaukojimą ir meilę artimui, 
namams, žemei bei savo kalbai, atsargiai atskleidžiant, 
kokią žalą gali padaryti sekimas tuštybe, arogancija ir 
egoizmu. Ši istorija įvyko prieš daugybę metų, bet 
grybai ją lig šiol atsimena, tai jų – šaknyse. Jie davė 
pažadą šią istoriją perduoti iš kartos į kartą, kad niekas 
niekada nepamirštų: žemei – nereikia karo. Širdžiai – niekada nepamirštų: žemei – nereikia karo. Širdžiai – 
nereikia karo. Mums reikia meilės ir galimybės gyventi 
be baimės, kuriant pasaulį tokį, kuriame gyventi būtų 
ramu, saugu ir gera.

Rekomenduojama
7-12 m. vaikams

Trukmė 40 min.

Premjera 2022 m.

Vaidina:
Vincas Vaičiulis, 
Andra Kavaliauskaitė, 
Eglė Juškaitė, 
Vaidas Praspaliauskas, 
Erika Jasinskaitė - Erika Jasinskaitė - 
Salickienė

Režisieriaus asistentė
Alma Purvinytė
Teatro direktorė
Inesa Pilvelytė

Kompozitorius
Bohdan Lysenko

Scenografė 
ir kostiumų dailininkė
Neringa Keršulytė

Režisierė
Andra Kavaliauskaitė

Kaina 6 eur
Bilietus platina
kakava.lt ir teatro kasa



Neišmoktos 
pamokos

Didžioji salė Lapkričio 8 d. 18.00 val.

Juozo Miltinio dramos teatras

Neišmoktos pamokos (N-13)
Vienos dalies spektaklis-koncertas

„Neišmoktos pamokos” – tai spektaklis-koncertas, 
kuriam ypač ryškių spalvų ir
akcentų suteikia teatro ir indie roko muzikos sintezė, o 
šio darbo pagrindu tapo
įkvepianti to paties pavadinimo Aleksandro Špilevojaus 
pjesė.

Keturi aktoriai, penki muzikantai ir dvylika Keturi aktoriai, penki muzikantai ir dvylika 
muzikinių-tekstinių kompozicijų,
susijungiančių į vieną istoriją, skatinančią atlikėjus ir 
žiūrovus pradėti iš naujo
mokytis to, ko mūsų kažkodėl nemokė mokykloje – ten, 
kur mes turėjome būti
ruošiami gyvenimui ir mokytis esminių dalykų, ruošiami gyvenimui ir mokytis esminių dalykų, 
svarbesnių nei trigonometrijos lygčių
sprendimas, trumpų ir ilgų distancijų bėgimas, istorinių 
datų kalimas... Bet
„Neišmoktų pamokų” veikėjai nepaskęsta kaltinimuose 
mokyklai ar juos mokiusiai
kartai. Įstrigę nesibaigiančiame lėkime, savose kartai. Įstrigę nesibaigiančiame lėkime, savose 
ambicijose, baimėse, įsisenėjusiuose
įsitikinimuose, spektaklio herojai ieškodami savęs 
trumpam sugrįžta į aštuntą klasę.
Tiesa, neapsigaukite, šis spektaklis nėra skirtas tik 
moksleiviams, „Neišmoktos
pamokos“ visų pirma yra orientuotos į žmones, kurie pamokos“ visų pirma yra orientuotos į žmones, kurie 
kvestionuoja aplinką ir savo
sprendimus.

„Neišmoktos pamokos” – tai Aleksandro Špilevojaus 
spektaklis, kuris sugrįžta į
dramaturgo ir režisieriaus gimtinę. Nors šis darbas nėra 
dokumentinis, jame
skleidžiasi kadaise mokyklos koridoriais vaikščiojusio skleidžiasi kadaise mokyklos koridoriais vaikščiojusio 
mokinio prisiminimai ir
jausmai.

Rekomenduojama
vaikams nuo 13 metų

Trukmė 1 val. 40 min.

Premjera 2016 m.

Vaidina:
Greta Grinevičiūtė, 
Paulius Markevičius, 
Greta Petrovskytė, 
Aleksandr Špilevoj, 
Severina Špakovska

Muzikos kompozicija ir 
atlikimas 
„Colours of Bubbles“

Scenografė 
ir kostiumų dailininkė
Rūta Lendraitytė-Utalla

Šviesų dailininkas
Povilas Apulis

Garso režisierius
Darius Jurašius

Pjesės autorius ir režisierius
Aleksandr Špilevoj

Kaina 
15 eur / suaugusiems
11 eur / su pažymėjimu:
*senjorų | *studentų 
*mokinio |*negalios

Bilietus platina
kakava.lt ir teatro kasa



Pirštinė

Mažoji salė Lapkričio 9 d. 9.00 val.

Taško teatras

„Pirštinė“
Komedija visai šeimai

Spektaklis ,,Pirštinė“  įkvėptas to paties pavadinimo 
vaikiškos ukrainiečių liaudies pasakos siužeto. 
Komedijos veiksmo ašis – penki gyvūnai, kurie miške 
randa žmogaus pamestą pirštinę. Ima aiškėti, jog 
kiekvienas svajoja ją pasisavinti. Žinoma, sprendimas 
nėra paprastas – miške radus neatpažintą objektą, 
privaloma skubiai sušaukti miško tarybos posėdį, 
kuriame gyvūnai bandys išsiaiškinti, kas ir kodėl kuriame gyvūnai bandys išsiaiškinti, kas ir kodėl 
pametė šį daiktą, ką su juo daryti, o svarbiausia – kam 
jis atiteks? 

Niekam iš pirmo žvilgsnio nereikalinga pirštinė tampa 
didelių nesutarimų priežastimi, nes Vilkui, Lapei, Gulbei, 
Varlei ir Uodui nepavyksta susikalbėti. Tačiau gyvūnai 
neilgai trukus supras, kad visai ne pirštinė yra tai, ko 
jiems visiems labiausiai trūksta, todėl mums padovanos 
daug netikėtų situacijų, muzikos ir juoko, o svarbiausia – 
primins apie vieningumo ir draugystės svarbą. 
Spektaklis skirtas vyresnio amžiaus vaikams ir Spektaklis skirtas vyresnio amžiaus vaikams ir 
paaugliams, tačiau labai tiks ir suaugusiems!

Rekomenduojama
vaikams nuo 10 metų 
ir šeimoms

Trukmė 50 min.

Premjera 2022 m.

Vaidina:
Kristupas Biržietis, 
Jūratė Martinaitytė,
Aistė Alksnytė, 
Donatas Mickūnas, 
Karolina Urbonė

Kostiumų dailininkė
Erika Jankauskaitė

Nuotraukos autorė
Deinora Rudenaitė

Šviesų dailininkas
Linas Rubinas

Scenografė
Aistė Alksnytė

Dramaturgė
Dovilė Katiliūtė

Režisierė
Livija Krivickaitė

Kaina 8 eur
Bilietus platina
bilietai.lt ir teatro kasa



Robotų 
pasakos

Didžioji salė Lapkričio 9 d. 10.30 val.

Klaipėdos dramos teatras

„Robotų pasakos”
Spektaklis visai šeimai

Mes esame robotai. Mūsų automatizuotame pasaulyje 
viską valdo programos, darančios mūsų gyvenimą 
praktišką ir patogų, dėsniai. Mes veikiame pagal 
sistemą, kurią sukūrė Promašina, mūsų Pramotė. Jos 
skaitmeninė širdis plaka mumyse ir skamba ausyse. Į 
tikrovę žvelgiame jos akimis. 
Iš gyvenimo pašalinome nereikalingus elementus. Iš gyvenimo pašalinome nereikalingus elementus. 
Nuolat tobulindami operacinę sistemą, pašalinome jos 
klaidas. Mūsų pasaulyje nėra pavojingų emocijų. Be to, 
sumažinome savo gebėjimą suvokti kultūrą – ji lemia 
klaidas mūsų monochromatinėje sistemoje. Išmokome 
kurti paprastus sakinius ir parinkti žodžius taip, kad jie 
neiškraipytų informacijos. Atsikratėme pavojingų 
žodžių. Mūsų pageidavimu, Nebūties Kūrimo Mašina žodžių. Mūsų pageidavimu, Nebūties Kūrimo Mašina 
pašalino žmogiškumą, empatiją, artumą, aistrą, poeziją 
ir daugelį kitų nereikalingų sąvokų. Dviprasmybės buvo 
pašalintos, kad pasaulis taptų paprastesnis. 

Atmintį saugome standžiuosiuose diskuose. Ji mums 
turi archyvinę reikšmę. Iš jos mes traukiame istorijas, 
kurias vadiname pasakomis. Jas sekame savo vaikams 
– naujosios kartos modeliams. Pasakos yra įspėjimas – 
jose mes nuolat ieškome Blyškiaus, vadinamo 
Žmogumi, kuris tarsi virusas užkrečia mūsų sistemą.Rekomenduojama

vaikams nuo 5 metų / 
visai šeimai

Trukmė 1 val. 20 min.

Premjera 2022 m.

Vaidina:
Samanta Pinaitytė,
Justina Vanžodytė, 
Kamilė Andriuškaitė,
Toma Gailiutė,
Jonas Baranauskas,
Donatas Švirėnas,Donatas Švirėnas,
Karolis Maiskis,
Jonas Viršilas
Mikalojus Urbonas

Kostiumų dailininkė 
Polina Nimrea
Kompozitorius
Piotr Klimek
Režisieriaus asistentas
Alius Veverskis
Vertėjas iš lietuvių, lenkų k. 
Nikodem Szcygłowski
Iš lenkų kalbos vertė 
Viktoras Tamošiūnas

Šviesų dailininkas
Artūras Lepiochinas

Scenografė, šviesų dailininkė
Marika Wojciechowska

Dramaturgas
Robert Jarosz

Režisierius, šviesų dailininkas
Konrad Dworakowski

Kaina 10 eur
mokinių grupėms 
(nuo 10 žm) taikoma 
50 proc. nuolaida

Bilietus platina
kakava.lt ir teatro kasa



Ten, kur 
miega žuvys

Teatro klubas „Žalia“ Lapkričio 9 d. 12.30 val.

Taško teatras

„Ten, kur miega žuvys“
Spektaklis-edukacija

Spektaklio-edukacijos „Ten, kur miega žuvys“ 
pagrindinė tema – vandenyno užterštumas. Spektaklio 
metu žiūrovai kartu su mokslininkais, vandenyno 
tyrinėtojais leidžiasi kelionėn į ateitį ir turi išskirtinę 
galimybę pamatyti, kas nutiktų mūsų pasauliui, jei dėl 
vandenyno užterštumo jame neliktų jokios gyvybės. Ši 
edukacija ne tik supažindina su opia ekologine 
problema, bet ir ieško priemonių užkirsti kelią ateities problema, bet ir ieško priemonių užkirsti kelią ateities 
pasaulio distopijai. Ryški kelionė vandenyno dugnu, 
kupina gražiausių šviesų, garsų ir potyrių spektaklyje 
„Ten, kur miega žuvys“.

Rekomenduojama
8-12 m. vaikams

Trukmė 40 min.

Premjera 2022 m.

Kūrybinė komanda:
Samanta Pinaitytė – 
Maiskienė 
Jūratė Martinaitytė
Donatas Mickūnas

Kaina 6 eur
Bilietus platina
kakava.lt ir teatro kasa



Šeimų šokio 
sūkurys

Choreografijos salė Lapkričio 9 d. 17.30 val.

ULNA šokio trupė

Šeimų šokio sūkurys
Edukacija 
(pritaikoma ir autizmo spektrą turintiems vaikams)

Šioje kūrybinėje judesio laboratorijoje kviečiame šeimas 
drauge įsitraukti į šokio sūkurį ir judant šokio ritmu 
sumažinti nerimą ir stresą. Šokis geba keisti žmogaus 
nuotaiką ir padėti pozityviau vertinti save, savo 
gebėjimus, šeimos narius ir draugus bei supančią 
aplinką. Šokis – žaidimo forma, atliekant judesio, 
kūrybinius, ritmo pratimus. Vaikams atveriamas 
suvokimas, jog kiekvienas mūsų kasdienybėje suvokimas, jog kiekvienas mūsų kasdienybėje 
atliekamas judesys – šokio dalis. Užsiėmimo metu 
esame „čia ir dabar“, ieškome naujų judėjimo būdų, 
mokomės improvizuoti judesiu, kurti judesio sekas, 
kylančias iš individualios kūrybos bei naujai išgirstame 
muziką. Kartu su vaikais įtraukus šeimas, mokomės 
bendrauti ir bendradarbiauti, laisvai reikšti savo mintis 
ir emocijas bei tai daryti ne tik žodžiu, o kūnu.ir emocijas bei tai daryti ne tik žodžiu, o kūnu.

Rekomenduojama
3–5 m. ir 5–7 m. 
vaikams su šeimomis.
Gali būti pritaikyta 
autizmo spektrą 
turintiems vaikams.

Trukmė 1 val. 30 min.

Premjera 2022 m.

Kūrybinė komanda:

Kaina 5 eur
Bilietus platina
kakava.lt ir teatro kasa





Nominacijų ir premijų globėjai

Informaciniai rėmėjai

Festivalio globėja

Projektą iš dalies
finansuoja

Rėmėjai

Pagrindiniai rėmėjai

Strateginis rėmėjas Generalinis rėmėjas

Organizatoriai Mecenatas

Alytaus rajono merė RASA VITKAUSKIENĖ

Alytaus miesto vicemerė JURGITA ŠUKEVIČIENĖ


